
0 N° 
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 

01 077243 GIL MINAYA LIDA IVONNE APTO 
02 077227 PEREZ CASTILLO FLOR DEL CARMEN APTO 
03 077253 GARCIA ROMERO MARIA MILAGROS APTO 
04 077223 RUGEL RAMIREZ MARITA DE JESUS APTO 
05 077142 TAPIA ABARCA JOSE JESUS APTO 
06 077031 ROJAS BUSTIOS AGAPITA LUZ APTO 
07 077025 PACHECO DELGADO CARMEN REYNA APTO 
08 077147 MAURICIO VALENCIA LUZ ROSMERI APTO 
09 077091 BETETA JAIME ADRIANA ELIZABETH APTO 
10 077149 AGUEDO SANTOS DIANA PATRICIA APTO 
11 076979 GONZALES RIVERA ZILBERT APTO 
12 076988 FELLES LEANDRO AGUIDA ELVA APTO 
13 076895 CABREL REYES CARMEN MARILU APTO 
14 077010 FRANCO CAMPOS HAYDEE LUZ APTO 
15 076725 RONCEROS GUTIERREZ MAYRA GISSELA APTO 
16 076727 CAVERO CAVERO ROCIO ANAIS APTO 
17 076807 PIZAN QUIROZ RICK JEISON APTO 

MEDICINA HUMANA 
0 N° 

EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION 
01 077042 OYOLA COLLANTES MIGUEL ANGEL APTO 
02 077039 DIEGO LIZZETTI EDGARDO MAXWELL APTO 
03 077049 RAMAL ALVAREZ CINTHIA ALEXANDRA APTO 
04 077037 GUEVARA BACALLA GLADYS FLOR APTO 
05 077044 MARIN BERMUDEZ ENRIQUE MARTIN APTO 
06 077045 BERNAL HUALLANCA JESUS SANDRO APTO 
07 077147 ROJAS POLO VICTOR MANUEL APTO 
08 077067 TOLEDO GARCIA DIANA ELIZABETH APTO 
09 077197 HIJAR DIAZ ELIZABETH MAGALY APTO 
10 077207 PANANA HOLGADO MARY HILARIA APTO 
11 077181 GOMERO PAREDES ROSITA VIOLETA FORTUNATA APTO 
12 077231 JARA SALAS EDGAR MAGLORIO APTO 

UNIVERSIDAD NACIONAL 
JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

FACULTAD DE MEDICINA HUMANA 

Comision de Evaluacion de la Facultad de Medicina Humana para el Concurso Publico de Contrato 
Docente Semestre Academic° 2017-II 

INFORME FINAL 

• 1.- Se Ilevo a cabo Ia instalacion de la presente Comision, contando con Ia total presencia de sus integrantes. 

2.- Se ha cautelado los 29 expedientes con responsabilidad, precediendose a evaluarlos de acuerdo, al 
Reglamento. 

ENFERMERiA  

3.- Revisados los expedientes antes descritos, se remitio el OFICIO 	011-2017-CED-P-FRBS-FMH-UN1FSC para 
su publicacion en el Portal Web de la Universidad. 

Horario para la Clase Magistral de los expedites: dia 04 de octubre de 2017. 
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UNIVERSIDAD NACIONAL 
JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

FACULTAD DE MEDICINA HUMANA 

Comision de Evaluacion de la Facultad de Medicina Humana para el Concurso Publico de Contrato 
Docente Semestre Academic° 201741 

ENFERMERiA 

0 N° 
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES 

Curriculo 
Vitae CONDICION 

CLASE 
MAGISTRAL 

01 077243 GIL MINAYA LIDA IVONNE 45 APTO 1:00 pm 

02 077227 PEREZ CASTILLO FLOR DEL CARMEN 46 APTO 1:15 pm 

03 077253 GARCIA ROMERO MARIA MILAGROS 30 APTO 1:30 pm 

04 077223 RUG EL RAMIREZ MARITA DE JESUS 49 APTO 1:45 pm 

05 077142 TAPIA ABARCA JOSE JESUS 61 APTO 2:00 pm 

06 077031 ROJAS BUSTIOS AGAPITA LUZ 43 APTO 2:15 pm 

07 077025 PACHECO DELGADO CARMEN REYNA 41 APTO 2:30 pm 

08 077147 MAURICIO VALENCIA LUZ ROSMERI 46 APTO 2:45 pm 

09 077091 BETETA JAIME ADRIANA ELIZABETH 39 APTO 3:00 pm 

10 077149 AGUEDO SANTOS DIANA PATRICIA 54 APTO 3:15 pm 

11 076979 GONZALES RIVERA ZILBERT 52 APTO 3:30 pm 

12 076988 FELLES LEANDRO AGUIDA ELVA 43 APTO 3:45 pm 

13 076895 CABREL REYES CARMEN MARILU 42 APTO 4:00 pm 

14 077010 FRANCO CAMPOS HAYDEE LUZ 45 APTO 4:15 pm 

15 076725 RONCEROS GUTIERREZ MAYRA GISSELA 40 APTO 4:30 pm 

16 076727 CAVERO CAVERO ROCIO ANAIS 44 APTO 4:45 pm 

17 076807 PIZAN QUIROZ RICK JEISON 38 APTO 5.00 pm 

MEDICINA HUMANA 

0 N° 
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES 

Curriculo 
Vitae CONDICION 

CLASE 
MAGISTRAL 

01 077042 OYOLA COLLANTES MIGUEL ANGEL 33 APTO 9:00 am 

02 077039 DIEGO LIZZETTI EDGARDO MAXWELL 32 APTO 9:20 am 

03 077049 RAMAL ALVAREZ CINTHIA ALEXANDRA 40 APTO 9:40 am 

04 077037 GUEVARA BACALLA GLADYS FLOR 38 APTO 10:00 am 

05 077044 MARIN BERMUDEZ ENRIQUE MARTIN 31 APTO 10:20 am 

06 077045 BERNAL HUALLANCA JESUS SANDRO 38 APTO 10:40 am 

07 077147 ROJAS POLO VICTOR MANUEL 44 APTO 11:00am 

08 077067 TOLEDO GARCIA DIANA ELIZABETH 43 APTO 11:20 am 

09 077197 HIJAR DIAZ ELIZABETH MAGALY 31 APTO 11:40 am 

10 077207 PANANA HOLGADO MARY HILARIA 31 APTO 12:00 m. 

11 077181 GOMERO PAREDES ROSITA VIOLETA FORTUNATA 57 APTO 12:20 pm 

12 077231 JARA SALAS EDGAR MAGLORIO 51 APTO 12:40 pm 

4.- Culminado el proceso, se remite las calificaciones de las evaluaciones realizadas a los curriculos vitae y 
Clase Magistral, obteniendose los siguientes resultados: 

ENFERMERIA: 

N° N° 
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES N° PLAZA 

PUNTAJE 
Curriculo 

Vitae 
Clase 

Magistral 

01 077243 GIL MINAYA LIDA IVONNE 03 45 8 

02 077227 PEREZ CASTILLO FLOR DEL CARMEN 21 46 8 

03 077253 GARCIA ROMERO MARIA MILAGROS 20 30 8 

04 077223 RUGEL RAMIREZ MARITA DE JESUS 11 49 8 

05 077142 TAPIA ABARCA JOSE JESUS 16 61 8 

06 077031 ROJAS BUSTIOS AGAPITA LUZ 17 43 8 

07 077025 PACHECO DELGADO CARMEN REYNA 01 41 8 
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UNIVERSIDAD NACIONAL 
JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

FACULTAD DE MEDICINA HUMANA 

Comision de Evaluation de la Facultad de Medicina Humana para el Concurso Publico de Contrato 
Docente Semestre Academic° 2017-11 

08 077147 MAURICIO VALENCIA LUZ ROSMERI 12 46 8 

09 077091 BETETA JAIME ADRIANA ELIZABETH 07 39 8 
10 077149 AGUEDO SANTOS DIANA PATRICIA 19 54 8 
11 076979 GONZALES RIVERA ZILBERT 24 52 8 
12 076988 FELLES LEANDRO AGUIDA ELVA 02 43 8 
13 076895 CABREL REYES CARMEN MARILU 06 42 8 
14 077010 FRANCO CAMPOS HAYDEE LUZ 15 45 8 
15 076725 RONCEROS GUTIERREZ MAYRA GISSELA 18 40 8 
16 076727 CAVERO CAVERO ROCIO ANAIS 22 44 8 
17 076807 PIZAN QUIROZ RICK JEISON 14 38 8 

MEDICINA HUMANA: 

N° N° 
EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES 

N° 
PLAZA 

PUNTAJE 
Curriculo 

Vitae 
Clase 

Magistral 
01 077042 OYOLA COLLANTES MIGUEL ANGEL 15 33 8 

02 077039 DIEGO L1ZZETTI EDGARDO MAXWELL 14 32 8 
03 077049 RAMAL ALVAREZ CINTHIA ALEXANDRA 02 40 • N.S.P 
04 077037 GUEVARA BACALLA GLADYS FLOR 04 38 8 
05 077044 MARIN BERMUDEZ ENRIQUE MARTIN 01 31 • N.S.P 
06 077045 BERNAL HUALLANCA JESUS SANDRO 10 38 8 
07 077147 ROJAS POLO VICTOR MANUEL 05 44 8 
08 077067 TOLEDO GARCIA DIANA ELIZABETH 11 43 8 
09 077197 HIJAR DIAZ ELIZABETH MAGALY 12 31 • N.S.P 
10 077207 PANANA HOLGADO MARY HILARIA 06 31 8 
11 077181 GOMERO PAREDES ROSITA VIOLETA FORTUNATA 03 57 8 

12 077231 JARA SALAS EDGAR MAGLORIO 13 51 8 

• NO SE PRESENTO 

Asimismo, en concordancia con el Reglamento y Convocatoria del Concurso Public° de Contrato Docente 
y Jefes de Practica para Plazas Nuevas y No Cubiertas por Reemplazo - Semestre Academic° 2017-11, adjunto al presente 

' las actas del proceso. 

Habiendo informado todo lo actuado para el Concurso antes mencionado, informo a fin que se apruebe 
en Consejo de Facultad, segan normatividad vigente. 

Atentamente, 

Dr. Fredy Ruperto Bermejo Sanchez 
PRESIDENTE DE LA COMISION DE EVALUACION DOCENTE 

CONCURSO PUBLIC() DE CONTRATO 
DOCENTE SEMESTRE ACADEMICO 2017-11 

C._ 
M(a) Olga Benicia 	strada 

Miembro de la Comision de Evaluacion 
Concurso PUblieo de Contrato 

Docente Semestre Academico 2017-11 

C. c PCE/FMH-

ARCH IVO 

FRBS/. zepu 
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